謹啓 新春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて「第６回 明日の薬局を考える会」を開催致します。

今回の研修会は、「副作用マネージメント」のための服薬指導・ＯＴＣ相談時の副作用を疑う

皮膚症状をメインテーマに開催します。ご興味のある方は、是非ご参加ください。

なお、事前申し込みが必要ですので、ＦＡＸまたはメールでお申し込みください。

謹白

【日 時】 平成２７年 ２月 ８日（日） １４：００～１６：３０

【会 場】 ＡＰ品川アネックス 1 階 ＡＢルーム

  〒108-0074 東京都港区高輪 3-23-17 品川センタービルディング

           TEL：03-5475-6109  FAX：03-5475-8109

ププロロググララムム

情報提供 14：00～14：20

『 日本のジェネリック市場とオーソライズドジェネリック ～レボフロキサシン「DSEP」～ 』

第一三共エスファ ㈱ 東京営業部 服部友弘

教育講演 14：20～15：00

『 医療用医薬品 とＯＴＣについて 』 ～調剤もｾﾙﾌﾒﾃﾞｨｹｰｼｮﾝも対応できるために～

株式会社アペックス 代表取締役社長 伊藤 豊

特別講演 15：15～16：30

『  薬 と 皮 膚  』 ～副作用の皮膚症状～

慶応義塾大学医学部 皮膚科学教室 准教授 海老原 全 先生

参加申込書

ＦＡＸ：03-3458-6839

e-mail : apx@apx.co.jp  (申込受付後、折り返しメールします)

ふりがな

氏名：                          （ 男  女 ）

企業名または大学名

（〒    -    ）

住所：

＜お問合せ・お申込み＞

株式会社アペックス

（伊藤 豊）

ＴＥＬ：03（3472）2562

携帯：090（8890）3731

e-mail:y-itou@apx.co.jp

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

アドレス：

情報交換会（参加費無料）    参加する   ／  不参加

ご記載内容は、医学薬学情報提供のみに使用し、個人情報保護法に基づき適正に管理致します。

認定薬剤師・研修単位 1.0（薬剤師あゆみの会）の発給を受けることができます。

共催：明日の薬局を考える会／一般社団法人薬剤師あゆみの会／第一三共エスファ㈱

参加費として 会員 1000 円、一般参加者 2000 円 を徴収いたします。薬学生は無料。

ＡＰ品川アネックス ＭＡＰ

交通アクセス

東海道新幹線・JR 東海道線・JR 山手線・JR 京浜東北線・JR 横須賀線・京浜急行線

ＪＲ「品川」駅 徒歩約 3 分

※羽田空港からは京浜急行快特で品川駅まで 16 分

こちらです